
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình 

số 591/TTr-BTĐKT ngày 09/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 44 doanh 

nghiệp (có danh sách kèm theo), đã chấp hành tốt chính sách, pháp luật thuế 

năm 2019. 

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi 

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen 

thưởng tỉnh tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và doanh nghiệp có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 

 



 

 

DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP 

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Thanh Hóa) 

 
 

1.  Viettel Thanh Hóa - Chi nhánh Tập đoàn công nghiệp - viễn thông quân đội; 

2.  Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa; 

3.  Trung tâm kinh doanh VNPT - Thanh Hóa - chi nhánh Tổng Công ty 

dịch vụ viễn thông; 

4.  Công ty cổ phần Cảng dịch vụ dầu khí tổng hợp PTSC Thanh Hóa; 

5.  Bưu điện tỉnh Thanh Hóa, chi nhánh Tổng Công ty bưu điện Việt Nam; 

6.  Công ty cổ phần đầu tư và phát triển điện Bắc miền Trung; 

7.  Công ty cổ phần Dược - Vật tư y tế Thanh Hóa; 

8.  Công ty trách nhiệm hữu hạn Một thành viên thương mại Habeco miền Trung; 

9.  Tổng công ty công trình Giao thông I Thanh Hóa - Công ty cổ phần; 

10.  Công ty cổ phần Vincem bao bì Bỉm Sơn; 

11.  Công ty cổ phần bánh kẹo Tràng An.3 - Việt Nam; 

12.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên cơ khí chính xác 11; 

13.  Công ty cổ phần thủy điện Bái Thượng; 

14.  Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Khu công nghiệp Thanh Hóa; 

15.  Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới Thanh Hóa; 

16.  Công ty cổ phần bao bì Thanh Hóa; 

17.  Viện quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa; 

18.  Công ty cổ phần bao bì Lam Sơn; 

19.  Công ty cổ phần mía đường Thanh Hóa; 

20.  Công ty kinh doanh than Thanh Hóa, chi nhánh Công ty cổ phần kinh 

doanh than miền Bắc - Vinacomin; 

21.  Công ty cổ phần thương mại và cơ giới công nghiệp Nghi Sơn; 

22.  Trường Trung cấp nghề giao thông vận tải Thanh Hóa; 

23.  Công ty cổ phần đầu tư và phát triển hạ tầng Nghi Sơn; 

24.  Chi nhánh Tổng Công ty may 10 - Công ty cổ phần Xí nghiệp may Bỉm Sơn;  

25.  Công ty cổ phần giống cây trồng Thanh Hóa; 

26.  Công ty cổ phần môi trường và công trình đô thị Thanh Hóa; 

27.  Công ty cổ phần nước mắm Thanh Hương; 



2 

 

  

28.  Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam - chi nhánh 

tỉnh Thanh Hóa; 

29.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai Linh Thanh Hóa; 

30.  Tổng công ty xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn Thanh Hóa - 

Công ty cổ phần; 

31.  Công ty cổ phần Thanh Hoa  - sông Đà; 

32.  Công ty cổ phần Dạ Lan; 

33.  Ngân hàng thương mại cổ phần đầu tư và phát triển Việt Nam - chi nhánh 

Thanh Hóa; 

34.  Công ty cổ phần xây dựng và phát triển hạ tầng số 18; 

35.  Tổng công ty cổ phần Hợp Lực; 

36.  Công ty xi măng Nghi Sơn; 

37.  Công ty trách nhiệm hữu hạn Winners Vina; 

38.  Nguyễn Văn Sơn; 

39.  Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Phục Hưng 7; 

40.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn thương mại Phú Sơn; 

41.  Công ty cổ phần tập đoàn Việt Hưng; 

42.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Quốc Đại; 

43.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai Hương; 

44.  Chi nhánh Công ty cổ phần xăng dầu dầu khí Ninh Bình tại Thanh Hóa./. 

 

 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T09:48:43+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T21:52:06-0800


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T21:52:17-0800


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T10:10:53+0700




